GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA

Estado de São Paulo

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Fone/Fax (019) 3408-8220 – CEP 13478-049

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE EDITAL DE SUSPENSÃO DE LOTE

PROCESSO Nº 4/2022
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 – TIPO: MENOR PREÇO
UNITÁRIO POR LOTE

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE GÁS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP PARA A GUARDA MUNICIPAL DE
AMERICANA – GAMA

A Guarda Municipal de Americana, torna público aos interessados, conforme Item
17,3 do edital, que foi suspenso o Lote 01 para promoção de diligência destinada
a pesquisa referencial de preços.

Devendo ser reaberta a sessão dia 09 de junho às 09:00 horas.

Americana, 06 de junho de 2022

Marco Aurélio da Silva
Diretor Comandante